
   

UCHWAŁA NR 3489/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 marca 2021 r. 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Zbiorczego rocznego Planu Zamówień 

Publicznych na 2021 rok 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 oraz art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.     

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się,                        

co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zbiorczy roczny Plan Zamówień Publicznych na 2021 rok, stanowiący załącznik 

do uchwały nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. 

z późn. zm., poprzez wprowadzenie zadania pn.: „Usługa polegająca na kompleksowej 

organizacji i przeprowadzeniu doradztwa eksperckiego, szkoleń, warsztatów oraz wizyt 

studyjnych”, w ramach „Zadania polegającego na wzmocnieniu zdolności gmin do 

programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


